

طلاب و اصناف تبریز راهپیمایی می‌کنند

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: راهپیمایی بزرگ طلاب، اصناف و کسبه بازار تبریز در اعتراض به هتک حرمت قرآن کریم، فردا از مقابل مسجد شهدای تبریز آغاز می‌شود...



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: راهپیمایی بزرگ طلاب، اصناف و کسبه بازار تبریز در اعتراض به هتک حرمت قرآن کریم، فردا از مقابل مسجد شهدای تبریز آغاز می‌شود.

حجت الاسلام حسین تقی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز با محکوم کردن عمل زشت قرآن‌سوزی در آمریکا بر ضرورت هوشیاری و حضور مردم در صحنه تأکید کرد.

وی با بیان اینکه این حرکت‌های شوم از سوی غرب در جریان است، اظهار داشت این حرکات ابلهانه در راستای پروژه اسلام ستیزی غرب به سرکردگی آمریکا و صهیونیسم انجام می‌گیرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: جسارت به ساحت قرآن کریم و اسلام دلیلی بر انحطاط و پایان عمر شیطان بزرگ است که در برابر منطق جهانی اسلام به زانو در آمده.

تقی‌زاده با اشاره به بهانه‌های حقوق بشری غرب و آمریکا اظهار داشت: استعمار جهانی، به بهانه ایجاد آزادی به نقاط مختلف دنیا لشکرکشی می‌کند و این در حالی است که به مقدسات دینی اهانت و حقوق مسلمانان را نادیده می‌گیرند.

وی تأکید کرد: عمل زشت قرآن‌سوزی در آمریکا که توسط چند نفر از یهودیان و مسیحیان افراطی صورت گرفته است با واکنش قاطع و سریع ملل مسلمان و مردم مسلمان ایران مواجه شده است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مردم تبریز و آذربایجان نیز نسبت به این عمل زشت خشمگین هستند و در همین راستا تجمعات خودجوش مردمی در نقاط مختلف تبریز در اعتراض به قرآن‌سوزی در غرب برگزار می‌شود.

وی اظهار داشت: راهپیمایی بزرگ طلاب، اصناف و کسبه بازار تبریز فردا از مقابل مسجد شهدای تبریز آغاز می‌شود.

تقی‌زاده تأکید کرد: این تجمع به صورت خودجوش و در قالب راهپیمایی اعتراض‌آمیز از مقابل مسجد شهدا تا مسجد جامع تبریز صورت می‌گیرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تجمع بزرگ دیگری نیز 25 ماه جاری در مقابل بیت امام جمعه تبریز و با حضور قاریان و فعالان قرآنی تبریز برگزار می‌شود.

وی تأکید کرد: راهپیمایی بزرگ و سراسری مردمی نیز در روز جمعه و همزمان با سراسر کشور پس از اقامه نماز جمعه تبریز برگزار می‌شود.